[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI COMPLEMENTAR Nº 296/2007, de 28 de setembro de 2007.
Procedência: Vereadora Angela Albino
Natureza: Projeto de Lei Complementar nº 726/2005
DOE nº 18217 de 28.9.2007
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
altera zoneamento e suprime vias do SISTEMA VIÁRIO aprovados pela lei complementar n. 001 de 1997
O Povo de Florianópolis, por seus representantes, aprova e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:
Art. 1° Fica alterada para Área Verde de Lazer (AVL) parte da Área Mista Central-6 (AMC-6), localizada na UEP-1, Centro, conforme delimitação constante no Mapa 1, anexo, escala 1:5.000, parte integrante dessa Lei Complementar.

Art. 2º Ficam suprimidos e as respectivas áreas alteradas para Área Verde de Lazer (AVL) os traçados das vias SCI-3(1) e CI-2, esta última no trecho inserido na AVL, localizados na UEP-1, Centro, conforme identificação constante no Mapa 2, anexo, escala 1:10.000, parte integrante dessa Lei Complementar.

Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, aos 26 de setembro de 2007.

Dário Elias Berger
Prefeito Municipal
Centro Legislativo Municipal de Florianópolis – Rua Anita Garibaldi, 35 – Centro – CP 166 – CEP 88010-500 - Florianópolis – SC
Fone (048) 3027-5700 – FAX (048) 3027-5772 – www.cmf.sc.gov.br – cmf@cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]